

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

Hvilken type forsikring er det?

Kriminalitetsforsikring.



Hvad er dækket?

- ✓ Forsikringen dækker sikredes direkte formuetab som følge af svindel eller bedrageri begået af sikredes ansatte
- ✓ Forsikringen dækker sikredes direkte formuetab som følge af en "fraudulent act" (defineret nærmere i vilkårene) begået af tredjemand.
- ✓ For forsikringssum og selvrisiko henvises til policen

Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

- ✗ indirekte tab
- ✗ tab af eller fysisk skade på sikredes eller tredjemands løsøre
- ✗ bøder og bodeløb
- ✗ Person- og tingskade
- ✗ tab, som udelukkende bevises ved resultatberegning eller lageroptælling (svind)
- ✗ tab hos sikrede der udspringer af eller kan tilskrives "Impersonation Fraud", medmindre visse procedurer er overholdt.

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Restriktioner?

- ! Skader skal anmeldes til AIG snarest muligt

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Dækker i hele verden



Hvad er mine forpligtelser?

- Forsikringstageren er forpligtet til at informere forsikringsselskabet ved risikoforandringer og som minimum omkring følgende:
 - forsikringstageren fusionerer med eller sælger alle eller en væsentlig del af sine aktiver til en anden person eller enhed, eller
 - nogen person eller enhed opnår kontrol med forsikringstageren gennem besiddelse af mere end 50 % af forsikringstagerens aktiekapital eller stemmerettigheder, eller
 - forsikringstagers konkurs eller likvidation, eller
 - koncernen påbegynder aktiviteter, der i væsentlig grad afviger fra koncernens bestående og de til forsikringsselskabet oplyste aktiviteter



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringspræmien betales i henhold til det fremsendte girokort.



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringen træder i kraft i og udløber, som beskrevet i policen.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen udløber automatisk og der kræves ikke noget opsigelsesbrev.